

Kupiškio rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS PIRKIMUI
„KUPIŠKIO RAJONO ŠIMONIŲ KADASTRINĖS VIETOVĖS GRIOVIO S-2
T.PK. 9+00-55+30 IR ŠONINIŲ GRIOVIŲ S-2-1;S-2-3;S-2-5;S-2-5A IR JUOSE ESANČIŲ
STATINIŲ REMONTO DARBŲ IR PROJEKTO PARENGIMO PASLAUGOS“
2016-09-14
(Data)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi ūkio subjektų grupę sudarančių ūkio subjektų pavadinimai, taip pat nurodomi subrangovai, jei tokius numatoma samdyti /	UAB“Nodama“
Tiekėjo adresas /Nurodomas už pasiūlymo parengimą ir pateikimą atsakingo ūkio subjekto adresas/	Parko g. 2, Noriūnai, LT- 40395, Kupiškio raj.
Kontaktinio asmens pareigos, vardas, pavardė	Direktorius Juozas Puzonas
Kontaktinis telefono numeris	8 459 56294
Kontaktinis fakso numeris	8 459 56384
Kontaktinis e. pašto adresas	gamyba@uabnodama.lt

Mes siūlome Kupiškio rajono Šimonių kadastrinės vietovės griovio S-2 t.pk. 9+00-55+30 ir šoninių griovių S-2-1;S-2-3;S-2-5;S-2-5A ir juose esančių statinių remonto darbų ir projekto parengimo paslaugas, atlikti (įkainotą darbų kiekių žiniaraštis pridedamas):

Eil. Nr.	Darbų, paslaugų pavadinimas	Kaina, Eur be PVM	PVM, Eur	Suma, Eur su PVM
1.	Techninio darbo projekto parengimas	7272,73	1527,27	8800,00
2.	Griovių ir juose esančių statinių remonto darbai	71651,07	15046,73	86697,80
	Iš viso:	78923,80	16574,00	95497,80

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis dėl kurių nemoka PVM.

Bendra pasiūlymo kaina su PVM **95497,80 Eur.**
(Devyniasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt septyni eurai 80 cent)
(žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro **16574,00Eur (Šešiolika tūkstančių penki šimtai septyniasdešimt keturi eurai)**
(žodžiais)

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

* Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija yra pažymėti):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą – nurodomi lapo numeriai „nuo-iki“)

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pasiūlyme pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Nurodyti pasiūlymo lapų numerius (nuo iki), kuriuose yra pateiktas dokumentas
1	Įkainotų darbų kiekio žiniaraštis	3-5

Pasiūlymas galioja iki Perkančiosios organizacijos nustatyto termino.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)



(Paršas)

Juozas Puzonas

(Vardas ir pavardė)

Statinių grupė: M-16-10 Kupiškio rajono Šimonių kadastrinės vietovės griovio S-2 t.pk. 9+00- 55+30 ir šoninių griovių S-2-1; S-2-3; S-2-5; S-2-5a ir juose esančių statinių remontas.

Statinys: Griovių ir juose esančių statinių remontas.

DARBŲ KIEKIŲ SĄRAŠAS

Žiniaraštis: Griovių remonto darbai

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina (su PVM)	Suma (su PVM)
1	2	3	4	5	6 (4*5)
1	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	26	199,41	5184,66
2	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	21	221,55	4652,55
3	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	9	249,44	2244,96
4	300-400 mm skersmens žiočių įrengimas	vnt.	3	748,13	2244,39
5	Sulūžusių žiočių ardymas ir statybinio laužo išvežimas 30 km atstumu, pakraunant mechanizuotu būdu K2=2.0	m3	5,8	344,14	1996,01
6	Dirbtinių kliūčių ardymas rankiniu būdu	10 m3	4	177,53	710,12
7	Dirbtinių kliūčių ardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais	t. m3	0,08	1458,23	116,66
8	Griovių pagilinimas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais	t. m3	9,086	1458,23	13249,48
9	Šlaitų planiravimas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais	t.m2	11,476	858,72	9854,67
10	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip 0,4 m	100 m	45,82	198,21	9081,98
11	Medžių iki 16 cm skersmens pjovimas.	100 vnt.	0,94	193,61	181,99
12	Kelmų išvežimas ant metalinių lakštų iki 100 m atstumu, pakraunant ir nukraunant 96 kW (130 AJ) galingumo kelmarovėmis	100 m3	1,46	378,66	552,84
13	Kiekvienam sekančiam 100 m prie normos MN-24 pridėti: K2=3.0	100 m3	1,46	149,47	218,23
14	Išrautų kelmų transportavimas 6t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0.4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100 m3	1,46	525,23	766,84
15	Transportuojant išrautus kelmus 6t a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti K2=18.0	100 m3	1,46	514,32	750,91
16	Tankių krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu	100 m2	8	37,9	303,20

17	II grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0.4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100 m3	1,05	525,23	551,49
18	Atvežto I-II grupės grunto sklaidymas buldožeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m.	t. m3	0,032	544,7	17,43
19	Nukirstų krūmų surinkimas ir išvežimas iki 0.5 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo, kai kelmynas tankus	ha	0,08	423,73	33,90
20	Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldožeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m.	t. m3	11,368	544,7	6192,15
21	Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldožeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m.	t. m3	3,31	544,7	1802,96
22	Kiekvienam papildomam 10 m prie normų MN1-46 pridėti:	t. m3	3,31	412,76	1366,24
23	Pagriovių lėkščiavimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo	ha	5,27	45	237,15
24	Mechanizuotas krūmų atžalų nuo griovio šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kW (80 AJ) galingumo	ha	1,766	430,39	760,07
Iš viso:					63070,87

Žiniaraštis: Pralaidų remonto darbai

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina (su PVM)	Suma (su PVM)
1	2	3	4	5	6 (4*5)
1	Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų	m3	38,1	65,68	2502,41
2	Signalinių stulpelių pastatymas(plastiko) prie esamų pralaidų	Vnt.	32	18,95	606,40
3	Pralaidos antgalių ir siūlių atkasimas II grupės grunte vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais	t. m3	0,536	1458,23	781,61
4	Pralaidos liemens ir antgalių atkasimas rankiniu būdu	10 m3	5,2	177,53	923,16
5	Pralaidos antgalių remontas hidrotechniniu betonu	m3	2,2	359,88	791,74
6	Tarpų tarp pralaidų vamzdžio užtaisymas	m	131,9	50,02	6597,64
7	Pralaidos liemens užpylimas buldožeriu iki 59 kw (80 aj) galingumo, perstumiant II grupės gruntą iki 5 m atstumu	t. m3	0,588	290,95	171,08
8	Grunto tankinimas, užpilant pralaidas	m3	588	2,3	1352,40
9	Užtvartų supylimas ir išardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais K4=2.0	t. m3	0,209	2916,49	609,55

10	Suirusių antgalių ardymas ir statybinio laužo išvežimas 30 km atstumu, pakraunant mechanizuotu būdu $K_2=2.0$	m3	13,5	130,45	1761,08
11	Išvežamųjų ir išvežamųjų antgalių iš monolitinio betono ir gelžbetono įrengimas, kai statinyje iki 3000 m3 betono	100 m3	0,1426	33312,98	4750,43
12	Žvyro dangos atstatymas	100 m3	0,4	2098,62	839,45
13	Laikinių kelio ženklų pastatymas	vnt.	6	18,17	109,02
14	Vandens pašalinimas iš griovio dugno	100 m3	1,3	589,8	766,74
15	Latakų l-10V įrengimas	vnt.	4	266,06	1064,24
Iš viso:					23626,93